COMISION ESTATAL DEL AGUA Y GESTION DE CUENCAS (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
a2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c¢1) Personal Administrativo .

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica .

E. Gastos asaciados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programao Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 1I)

73,069,451
73,060,451

4,671,738
4,671,758

77,741,209

73,069,451
73,069,451

o000 O O0000

4,671,758
4,671,758

0
0
0
0
0
0
0
0
0
9

71,741,20

73,069,451
73,069,451

3,339,863
3,339,863

0

76,409,314

73,069,451
73,069,451

3,339,363
3,339,863

76,409,314

000 O O0CO0D O O

1,331,895
1,331,895

0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

1,331,89
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